UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Tân Biên, ngày 02 tháng 4  năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 02/4/2018 đến ngày 06/4/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

02/4/2018

- 08h00: Họp Chủ tịch và các Phó Chủ tịch

UBND huyện.

- 14h00: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 14h00: Họp cho ý kiến chuyển đổi rừng trồng

mô hình Xà cừ tại Vườn Quốc gia Lò Gò – Xa

Mát (Sở NN và PTNT tỉnh mời).

- UBND huyện

- Huyện ủy

- Chi Cục kiểm lâm

CT, PCT

CT, PCT.Lộc

PCT.Hồ

Thứ ba

03/4/2018

- 07h30: Dự hội nghị tổng kết công tác thi đua,

khen thưởng năm 2017.

- 07h30:  Dự tết cổ truyền dân tộc khơmer

huyện Kamchaymia.

- 07h30: Tiếp và làm việc với Đoàn Bộ Tổng

tham mưu kiểm tra công tác SSCĐ và xây dựng

Đường tuần tra biên giới giai đoạn 2017-2020

trên địa bàn huyện.

- 13h30: Dự Hội nghị phối hợp công tác tuyên

truyền năm 2018 (Đài phát thanh và truyền hình

mời)

- HTTU

-  Campuchia

- BCHQS huyện

- KS Đông Phương

PCT.Hồ

Chủ tịch

PCT.Lộc

PCT.Hồ

Thứ tư

04/4/2018

- 08h00: Họp giải quyết khiếu nại, tố cáo trên

địa bàn tỉnh.

- 08h00: Làm việc với Trung tâm PTQĐ – chi

nhánh tại Tân Biên.

- 14h00: Đi cùng Lãnh đạo UBND tỉnh khảo sát

khu đất tại Xa Mát.

- 14h00: Họp Thường trực Huyện ủy.

- UBND tỉnh

- UBND huyện

- Thực địa

- Huyện ủy

Chủ tịch

PCT.Lộc

PCT.Hồ

Chủ tịch

Thứ năm

05/4/2018

- 07h30: Tiếp công dân thường kỳ.

- 07h30: Dự HN báo cáo, lấy ý kiến đồ án Quy

hoạch chung xây dựng Khu du lịch quốc gia núi

Bà Đen, tỉnh Tây Ninh đến năm 2035.

- 08h00: Dự Hội nghị sơ kết công tác bảo đảm

TTATGT quý 1/2018.

- 08h00: Họp BCĐ cưỡng chế vụ tranh chấp đất

đai.

- 14h00: Làm việc tổ công tác kiểm tra sử dụng

đất.

- Ban Tiếp công dân

huyện

- HT Tỉnh ủy

- UBND huyện

- UBND huyện

- UBND huyện

Chủ tịch

PCT.Lộc

Chủ tịch

PCT.Hồ

PCT.Lộc

Thứ sáu

06/4/2018

- 08h00: Dự Hội nghị sơ kết công tác dân vận

quý I/2018.

-10h00: Dự Hội nghị tổng kết công tác thi đua

khen thưởng năm 2017 và phát động phong trào

năm 2018.

- 14h00: Làm việc với một số cơ quan chuyên

môn huyện.

- BCH QS huyện

- UBND huyện Tân

Châu.

- UBND huyện

PCT.Hồ

PCT.Lộc

Chủ tịch

 Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện. Văn phòng

HĐND và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:

- TT HU, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2018-04-02T11:03:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-04-03T00:47:57+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign